
N° 4 Journal Officiel de la République Tunisienne —  11 janvier 2013 Page 285

Par décret n° 2013-38 du 4 janvier 2013. 

Monsieur Khaled Talmoudi, administrateur, est 

chargé des fonctions de chef de service des conditions 

générales du travail à la sous-direction des conditions 

générales du travail et des décorations à la direction 

des négociations collectives à la direction générale du 

travail au ministère des affaires sociales.  

 

Par décret n° 2013-39 du 4 janvier 2013. 

Monsieur Walid Lamouchi, administrateur, est 

chargé des fonctions de chef de service des 

conventions collectives à la sous-direction des 

négociations collectives à la direction des 

négociations collectives à la direction générale du 

travail au ministère des affaires sociales.  

  

Arrêté du ministre des affaires sociales du 4 
janvier 2013, portant extension de la 

convention cadre régissant les rapports entre 

la caisse nationale d'assurance maladie et les 
prestataires de soins de libre pratique aux 

médecins spécialistes adhérents à l'union 

des médecins spécialistes libéraux.  

Le ministre des affaires sociales,  

Vu la loi constituante n° 2011-6 du 16 décembre 

2011, portant organisation provisoire des pouvoirs 

publics, 

Vu la loi n° 2004-71 du 2 août 2004, portant 

institution d'un régime d'assurance maladie et 

notamment son article 12,  

Vu le décret n° 2005-321 du 16 février 2005, 

portant détermination de l'organisation administrative 

et financière et des modalités de fonctionnement de la 

caisse nationale d'assurance maladie,  

Vu le décret n° 2005-2978 du 8 novembre 2005, 

fixant les attributions du ministère des affaires sociales, 

de la solidarité et des tunisiens à l'étranger, tel que 

modifié par le décret n° 2012-634 du 8 juin 2012,  

Vu le décret n° 2005-3031 du 21 novembre 2005, 

fixant les modalités et les procédures de l'exercice du 

contrôle médical prévu par la loi n° 2004-71 du 2 août 

2004, portant institution d'un régime d'assurance 

maladie,  

Vu le décret n° 2005-3154 du 6 décembre 2005, 

portant détermination des modalités et procédures de 

conclusion et d'adhésion aux conventions régissant les 

rapports entre la caisse nationale d'assurance maladie 

et les prestataires de soins et notamment ses articles 

3,4 et 6,  

Vu le décret n° 2011-4796 du 29 décembre 2011, 

portant nomination des membres du gouvernement,  

Vu l'arrêté du ministre des affaires sociales, de la 

solidarité et des Tunisiens à l'étranger du 22 février 

2006, portant approbation de la convention cadre 

régissant les rapports entre la caisse nationale 

d'assurance maladie et les prestataires de soins de libre 

pratique,  

Vu le texte de la convention cadre, tel que signé 

par la caisse nationale d'assurance maladie et l'union 

des médecins spécialistes libéraux en date du 23 

novembre 2012.  

Arrête :  

Article premier - Sont étendues aux médecins 

spécialistes adhérents à l'union des médecins 

spécialistes libéraux, les dispositions de la convention 

cadre régissant les rapports entre la caisse nationale 

d'assurance maladie et les prestataires de soins de libre 

pratique, approuvée par l'arrêté du ministre des 

affaires sociales, de la solidarité et des Tunisiens à 

l'étranger du 22 février 2006.  

Art. 2 - Les dispositions de la convention cadre 

signée par la caisse nationale d'assurance maladie et 

l'union des médecins spécialistes libéraux prennent 

effet à partir de la date de la publication du présent 

arrêté au Journal Officiel de la République 

Tunisienne. 

 Tunis, le 4 janvier 2013. 

Le ministre des affaires sociales 

Khalil Zaouia 

Vu 

Le Chef du Gouvernement 

Hamadi Jebali 

 

 

MINISTERE DES FINANCES 

 

Par décret n° 2013-40 du 4 janvier 2013. 

Monsieur Ahmed Faouzi Ben Khelifa, contrôleur 

général des finances, est nommé directeur général de 

la manufacture des tabacs de Kairouan à partir du 20 

octobre 2012. 


